A COM!'JNE DI ]"_[‘RI
L* ] Provincia di Latina
Ee] Cﬂmandn Puhzla anle

Foea Umiberio I~ 0400 ITREET
el GTFITIIN0N — fem 771730212
E-matl: polizialseale(Deomune firi dit

Fomuns gy

ﬂ&gfﬂmﬁan’ dsf 2

ﬂu?aswzmz
////”///II/”/////I/I/I/I//I//Il/

Li 23.05.2012
ORDINANZA N° V&

DISCIPLINA TEMPORANEA DEL TRAFFICO
VIA SANTA LUCIA

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE

VISTO che si rende necessario provwedere alla istituzione di un parcheggio riservato alle persone
diversamente abili in Via Santa Lucia;

CONSIDERATA la necessita di evitare possihili intralci alla circolazione dei veicoli € dei pedoni;
RITENUTO necessario adottare gli opportuni provvedimenti in relazione alle esigenze del traffico;

Visto l'art. 7 del D. Las. n"285 del 30/04/1982 e successive modificazion;
Visto il D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n.267 art. 107 c.b;

DISPONE

IL DIVIETO DI SOSTA in Via Santa Lucia allaltezza del civico 10, per il giorno 28.08.2012 dalle are 7.30 &
fino al termine dei lavori, per consentire le operazioni di cui sopra;

DEMANDA

O AI'UTC LL.PP. di provvedere alla installazione di apposiia segnaletica stradale, dando ampia diffusione
del provwedimento con adeguati avvisi per la cittadinanza;

0 Agli agenti e agli organi addetti alla sorveglianza di cui allart. 12 del Codice della Strada di vigilare al
contrallo, all'osservanza e alla esecuzione della presente ordinanza.

AVWERTE

| trasgressori che saranno puniti con le sanzioni previste dal vigente Codice della Strada.




